tenet domus sánete helene. debet хи. Item alpis

de cheserei quam tenet dictus Aymo archidiaconus

in feudum x, Item dixerunt quod clausura causa-

Guido de Caseleto canonicus augustensis et Vuil-

lelmus cappeltanus sancti mauricii. Vuillelmus films

giroldi supradicti. Anseimus de airuzo. Anseimus

de poinzo. Reimundus de tora, et frater eius et

choiet cocus episcopi. Aymo do arencho. Nicholaus

de tora. Aymo fiHus michaelis de uilla. Vuillelmus

filius ysembardi nadeltnus de rouoreii et multi alii.

Actum est in tora hoc ante domum giroldi ad

maiorem autem rei geste connrmat'tonem uobit

predictus episcopus ut presens pagina sigillo dicti

Aymonis archidiaconi mnuiretur.

( DCCCLXXII )

Patti di streita lega в fratellanza trat Andrea

Delfino Viennese ed il сопите в la chiesa di

Torino , i coinwd di Pinerolo , Festona , Piossa-

sco , Bagnoio в Barge*

122.8 , i3 ludio

Da copia aut. del secólo xiu. Archivio deüa cilla di Torino.

(L. С)

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

septuagésimo primo, die lune, uigesimo séptimo
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mensis aprilis. Indictione decima quarta. Actum a

apud taurinum in palacio episcopali presentibus

uenerabili in Xpo patre domino G. diuina pro-

uidencia episcopo taurinensi domino Iohanne pol-

gio iudice et henrico Raba notario testibus. Do-

minus phelipus Rogerius iudex et assesor curie

ciuitatis Tauriui ad instanciam et postulationem

dominorum "Vberti Sili archidiaconi taurinensis et

henrici Arpini precepit mihi notario infrascripto

quod instrumentum iufrascriptum debeam autenti

care et in formam publici i-edigere instrument! ut

uim de cetero instrumenti publici obtineat et ua-

lorem. Cuius instrumenti tenor talis est.

b

Anno dominice natiuitntis millesimo ducentésimo

uicesimo octauo. die iouis. décimo tertio die men-

sis ralii. indictione prima. In nomine doinini nostri

Ihu Xpi et beate marie uirginis et beati Iohannis

bauptiste et beati pétri apostoli et aliorum omnium

sanctorum dei. hie est tenor et forma fraternitatis

societatis et amicicie contracte per dominum an-

dream comitem dalfinum uianensem et albonensem

pro se et eius filiis heredibus atque omnes eius

descendentes, et pro omnibus suis barouibus atque

omnibus aliis eius et eorum hominibus ex una parte

et per dominum Rufiuum uascum alexandrie. et

potestatem taurinensis ciuitatis et pinairolii nominis

et uice comunis ciuitatis Taurini. et ecclesie eius-

dem ciuitatis. et nomine comunis seu loci pinairolii с